UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MATO GROSSO DO SUL

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM ENSINO EM SAÚDE,

MESTRADO PROFISSIONAL

EDITAL 05/2018 – PPGES/UEMS

A Comissão do Processo Seletivo do Programa de Pós-Graduação

Stricto Sensu Ensino em Saúde, Mestrado Profissional, da Universidade

Estadual de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais, divulga o

resultado do recurso da Etapa 3 referente ao processo deflagrado pelo Edital

05/2018-PPGES/UEMS.

1. Recurso indeferido em relação ao item revisão da avaliação do

currículo lattes.

Candidato (a)

1.  Camila de Souza Lopes

Dourados, 12 de dezembro de 2018

Comissão de Processo Seletivo

Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu Ensino em Saúde

Mestrado Profissional